

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
(Nazwa i adres wykonawcy)

\_\_\_\_\_, dnia \_\_\_\_\_

## WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Pułtusk**

**06-100 Pułtusk; Bartodziejska 50**

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Pułtusk w roku 2026” na pakiet: 8, tego zamówienia:

| Lp. | Nr poz.<br>w STWPL | Kod<br>czynności do<br>rozliczenia | Czynność - opis prac  | Jedn.<br>miary | Ilość    | Cena<br>jednostkowa<br>netto w PLN | Wartość<br>całkowita netto<br>w PLN | Stawka<br>VAT | Wartość<br>VAT w PLN | Wartość<br>całkowita brutto<br>w PLN |
|-----|--------------------|------------------------------------|---|----------------|----------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------|----------------------|--------------------------------------|
| 1   | 126                | OPR-CHWAS                          | Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym                             | HA             | 2,00     | 221,68                             | 443,36                              | 8             | 35,47                | 478,83                               |
| 2   | 160                | SZUK-PĘDR                          | Badanie zapęd raczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3                           | SZT            | 100,00   | 33,95                              | 3 395,00                            | 8             | 271,60               | 3 666,60                             |
| 3   | 196                | ZB-NASDB                           | Zbiór nasion dęba   | KG             | 2 070,00 | 10,00                              | 20 700,00                           | 8             | 1 656,00             | 22 356,00                            |
| 4   | 197                | ZB-NASBK                           | Zbiór nasion buka   | KG             | 145,00   | 70,00                              | 10 150,00                           | 8             | 812,00               | 10 962,00                            |
| 5   | 199                | ZB-NASP                            | Zbiór nasion pozostałych gatunków   | KG             | 45,00    | 105,00                             | 4 725,00                            | 8             | 378,00               | 5 103,00                             |
| 6   | 200                | GODZ RH8                           | Prace wykonywane ręcznie  | H              | 143,00   | 50,00                              | 7 150,00                            | 8             | 572,00               | 7 722,00                             |
| 7   | 401                | GRAB-R                             | Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostałości<br>drzewnych                   | AR             | 124,40   | 18,95                              | 2 357,38                            | 8             | 188,59               | 2 545,97                             |
| 8   | 404                | ORKA-SC                            | Orka pełna  | AR             | 1 711,50 | 7,39                               | 12 647,99                           | 8             | 1 011,84             | 13 659,83                            |
| 9   | 408                | WAŁ-SC                             | Wałowanie pełnej orki - jednokrotne   | AR             | 96,60    | 6,99                               | 675,23                              | 8             | 54,02                | 729,25                               |
| 10  | 410                | GLEBOSZ                            | Głęboszowanie na szkółce  | AR             | 484,60   | 20,00                              | 9 692,00                            | 8             | 775,36               | 10 467,36                            |
| 11  | 422                | WYC-SC                             | Wyciskanie rzędków siewnych lub wyciskanie szpar                                | AR             | 53,40    | 8,40                               | 448,56                              | 8             | 35,88                | 484,44                               |
| 12  | 427                | SIEW-DC                            | Siew nasion drobnych  | AR             | 44,00    | 16,11                              | 708,84                              | 8             | 56,71                | 765,55                               |
| 13  | 428                | SIEW-GC                            | Siew nasion grubych   | AR             | 26,40    | 20,87                              | 550,97                              | 8             | 44,08                | 595,05                               |
| 14  | 433                | SIEW-R                             | Siew nasion   | AR             | 26,20    | 70,88                              | 1 857,06                            | 8             | 148,56               | 2 005,62                             |
| 15  | 445                | SZK-1R                             | Szkółkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do<br>miejsca szkółkowania       | TSZT           | 7,00     | 146,93                             | 1 028,51                            | 8             | 82,28                | 1 110,79                             |
| 16  | 475                | PIEL-RN                            | Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w<br>okresie wschodów       | AR             | 2 042,20 | 140,65                             | 287 235,43                          | 8             | 22 978,83            | 310 214,26                           |
| 17  | 476                | PIEL-RN1                           | Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów                                | AR             | 113,20   | 208,86                             | 23 642,95                           | 8             | 1 891,44             | 25 534,39                            |
| 18  | 479                | PRZER-NAS                          | Przerywanie nadmiarów siewów  | AR             | 11,00    | 520,00                             | 5 720,00                            | 8             | 457,60               | 6 177,60                             |
| 19  | 480                | SPUL-C                             | Spulchnianie gleby na międzyrzędach opielaczem<br>wielorzędowym                 | AR             | 2 682,50 | 8,94                               | 23 981,55                           | 8             | 1 918,52             | 25 900,07                            |
| 20  | 481                | SPUL-SC                            | Spulchnianie gleby  | AR             | 2 638,20 | 3,19                               | 8 415,86                            | 8             | 673,27               | 9 089,13                             |
| 21  | 483                | SPUL-R                             | Spulchnianie gleby na międzyrzędach - dla DB i BK<br>również w okresie wschodów | AR             | 2 042,20 | 68,50                              | 139 890,70                          | 8             | 11 191,26            | 151 081,96                           |

| Lp. | Nr poz.<br>w STWPL | Kod<br>czynności do<br>rozliczenia | Czynność - opis prac  | Jedn.<br>miary | Ilość    | Cena<br>jednostkowa<br>netto w PLN | Wartość<br>całkowita netto<br>w PLN | Stawka<br>VAT | Wartość<br>VAT w PLN | Wartość<br>całkowita brutto<br>w PLN |
|-----|--------------------|------------------------------------|---|----------------|----------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------|----------------------|--------------------------------------|
| 22  | 484                | SPUL-R1                            | Spulchnianie gleby na międzyrzędach w okresie<br>wzrostów młodych.      | AR             | 114,20   | 109,59                             | 12 515,18                           | 8             | 1 001,21             | 13 516,39                            |
| 23  | 489                | OPR-SCA                            | Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem<br>ciągnikowym          | AR             | 5 767,40 | 4,39                               | 25 318,89                           | 8             | 2 025,51             | 27 344,40                            |
| 24  | 493                | SIEW-KC                            | Rozsiew kompostu rozrzutnikiem  | M3P            | 300,00   | 19,82                              | 5 946,00                            | 8             | 475,68               | 6 421,68                             |
| 25  | 496                | NAW-MIND                           | Nawożenie mineralne - dolistne  | AR             | 132,00   | 3,36                               | 443,52                              | 8             | 35,48                | 479,00                               |
| 26  | 500                | NAW-MINER                          | Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane<br>ręcznie                 | AR             | 202,80   | 10,45                              | 2 119,26                            | 8             | 169,54               | 2 288,80                             |
| 27  | 511                | PRZER-K                            | Przerabianie kompostu   | M3P            | 600,00   | 7,06                               | 4 236,00                            | 8             | 338,88               | 4 574,88                             |
| 28  | 512                | POZ-Ś                              | Pozyskanie materiału kompostowego do transportu                         | M3P            | 40,00    | 120,00                             | 4 800,00                            | 8             | 384,00               | 5 184,00                             |
| 29  | 513                | ZAŁ-Ś TR                           | Załadunek i rozładunek materiału kompostowego                           | M3P            | 40,00    | 140,00                             | 5 600,00                            | 8             | 448,00               | 6 048,00                             |
| 30  | 524                | WYOR-AK                            | Wyorywanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem<br>aktywnym                 | AR             | 100,00   | 100,00                             | 10 000,00                           | 8             | 800,00               | 10 800,00                            |
| 31  | 526                | WYOR-CS                            | Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym<br>podcinaczem sekcijnym | AR             | 452,20   | 39,08                              | 17 671,98                           | 8             | 1 413,76             | 19 085,74                            |
| 32  | 534                | WYJ 1R                             | Wyjęcie 1-latek   | TSZT           | 400,00   | 74,28                              | 29 712,00                           | 8             | 2 376,96             | 32 088,96                            |
| 33  | 535                | WYJ 2-3L                           | Wyjęcie 2-3 latek   | TSZT           | 450,00   | 119,47                             | 53 761,50                           | 8             | 4 300,92             | 58 062,42                            |
| 34  | 536                | WYJ 4-5L                           | Wyjęcie materiału 4-5 letniego  | TSZT           | 50,00    | 93,72                              | 4 686,00                            | 8             | 374,88               | 5 060,88                             |
| 35  | 538                | ŻEL-1                              | Żelowanie 1-latek   | TSZT           | 400,00   | 24,45                              | 9 780,00                            | 8             | 782,40               | 10 562,40                            |
| 36  | 539                | ŻEL-2                              | Żelowanie 2-latek   | TSZT           | 200,00   | 53,15                              | 10 630,00                           | 8             | 850,40               | 11 480,40                            |
| 37  | 540                | ŻEL-IL                             | Żelowanie sadzonek pozostałych  | TSZT           | 300,00   | 115,45                             | 34 635,00                           | 8             | 2 770,80             | 37 405,80                            |
| 38  | 548                | ZAŁ-1                              | Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek                             | TSZT           | 1 200,00 | 4,91                               | 5 892,00                            | 8             | 471,36               | 6 363,36                             |
| 39  | 549                | ZAŁ-2                              | Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek                           | TSZT           | 1 350,00 | 8,32                               | 11 232,00                           | 8             | 898,56               | 12 130,56                            |
| 40  | 550                | ZAŁ-4                              | Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek                           | TSZT           | 150,00   | 10,80                              | 1 620,00                            | 8             | 129,60               | 1 749,60                             |
| 41  | 554                | OSŁ-ATM                            | Ośłona szkółki przed ujemnymi wpływami<br>atmosferycznymi               | AR             | 74,80    | 26,10                              | 1 952,28                            | 8             | 156,18               | 2 108,46                             |
| 42  | 555                | OSŁ-REG                            | Regulowanie położenia osłon   | AR             | 448,80   | 9,85                               | 4 420,68                            | 8             | 353,65               | 4 774,33                             |

| Lp. | Nr poz.<br>w STWPL | Kod<br>czynności do<br>rozliczenia | Czynność - opis prac                         | Jedn.<br>miary | Ilość    | Cena<br>jednostkowa<br>netto w PLN | Wartość<br>całkowita netto<br>w PLN | Stawka<br>VAT | Wartość<br>VAT w PLN | Wartość<br>całkowita brutto<br>w PLN |
|-----|--------------------|------------------------------------|--|----------------|----------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------|----------------------|--------------------------------------|
| 43  | 580                | GODS RH8                           | Prace wykonywane ręcznie                     | H              | 1 818,46 | 50,00                              | 90 923,00                           | 8             | 7 273,84             | 98 196,84                            |
| 44  | 582                | GODS PILA                          | Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki   | H              | 50,00    | 58,00                              | 2 900,00                            | 8             | 232,00               | 3 132,00                             |
| 45  | 583                | GODS RU8                           | Prace godzinowe ręczne z urządzeniem         | H              | 430,00   | 58,00                              | 24 940,00                           | 8             | 1 995,20             | 26 935,20                            |
| 46  | 586                | GODS MH8                           | Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym | H              | 577,81   | 168,00                             | 97 072,08                           | 8             | 7 765,77             | 104 837,85                           |

|                                 |                     |
|---------------------------------|---------------------|
| <b>Cena łączna netto w PLN</b>  | <b>1 038 223,76</b> |
| <b>Cena łączna brutto w PLN</b> | <b>1 121 281,65</b> |

---

(podpis)